
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2023 Yılı - Temmuz Meclis Dönemi / Karar No : 1066

YIL : 2023
KARAR NO : 1066
TARİH: 12.07.2023
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

 

TALEP:

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Harita Şube Müdürlüğünün 13.06.2023 tarih ve 278503 sayılı yazısı
ile Komisyonumuza havale edilen; Hayrabolu İlçesi, Kahya Mahallesi sınırlarında bulunan bir kısımları yol
ağımızda olan Tekirdağ Caddesi'nin ekli krokide gösterilen kısmı ile planda var olup mevcutta açılmamış 30
metrelik İsimsiz yolun, yol bütünlüğü sağlaması amacı ile Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda bulunan
kavşak katılım koluna kadar olan kısmının Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanına alınması talep
edilmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol,
Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konunun Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte İmar ve Bayındırlık Komisyonunda görüşülmüş olup; İlimiz,
Hayrabolu İlçesi, Kahya Mahallesi sınırlarında bulunan bir kısımları yol ağımızda olan Tekirdağ Caddesi'nin ekli
krokide gösterilen kısmı ile planda var olup mevcutta açılmamış 30 metrelik İsimsiz yolun, yol bütünlüğü
sağlaması amacı ile Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda bulunan kavşak katılım koluna kadar olan
kısmının Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar
verilmiştir.

 

Konunun 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu
Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; 12 Temmuz 2023
tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle
oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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